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Número de iniciativas artísticas y culturales apoyadas

Número de iniciativas apoyadas para el conocimiento y reconocimiento del centro de la 
ciudad

Número de actividades artísticas y culturales

Número de articulaciones establecidas con otros agentes y sectores para el desarrollo del
centro de la ciudad

Número de Actividades Culturales, Académicas y promocionales de la biblioteca
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BRINDAR ESPACIOS PARA EL DESARROLLO Y DISFRUTE DE LAS PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y CULTURALES

BRINDAR ESPACIOS PARA EL DESARROLLO Y DISFRUTE DE LAS PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y CULTURALES

BRINDAR ESPACIOS PARA EL DESARROLLO Y DISFRUTE DE LAS PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y CULTURALES

PROMOVER EL CONOCIMIENTO DE LA HISTORIA Y ACTUALIDAD POLÍTICA COLOMBIANA Y PROPICIAR EL DEBATE EN TORNO A LOS DIVERSOS TEMAS DE INTERÉS CIUDADANO
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APOYO A INICIATIVAS ARTÍSTICAS Y CULTURALES

ACTIVIDADES ARTÍSTICAS Y CULTURALES

ARTICULACIONES PARA EL DESARROLLO DEL CENTRO DE LA CIUDAD

ACTIVIDADES CULTURALES, ACADÉMICAS Y PROMOCIONALES DE LA BIBLIOTECA

3

3

3

4

6

7

8

9

Obj. Plan
Desarrollo

Obj. Plan
Desarrollo

Obj. Plan
Desarrollo

Obj. Plan
Desarrollo

Logro Acum
Vigencia

Logro Acum
Vigencia

Logro Acum
Vigencia

Logro Acum
Vigencia

12.08

0

61.86

33.33

50.00

Línea 
Base
Inicial

Línea 
Base
Inicial

Línea 
Base
Inicial

Línea 
Base
Inicial

141.00

.00

1,214.00

.00

.00


